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PRANUAR
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REPUBLIKA E KOSOVES

Republika Kosova-Republic of Kosovo
Qeveria-Vlada- Goverment

K omuna/Opstina/ Municipality Drenas(Gllogoc)
Drejtoria pér Shéndetési dhe Miréqenie Sociale

Bazuar né Nenin 16 paragrafi 1.4, Nenit 17, Neni 20 té Rregullores nr.04.2017 mbi
Kriteret, Standardet dhe Procedurat e Financimit Publik t& OJQ-ve dhe né bazé té thirrjes
puiblike me nr. 01-400/01-17062 t& datés 12.05.2026, Komisioni me Vendimin nr.01-
020/04-17991/ dt.19.05.2026 pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave béné kéte:

NJOFTIM

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e subvencioneve
pérmes Thirrjes Publike me Nr 01-400/01-17062, me dt.12.05.2026 nga Drejtoria
pér Shéndetési dhe Miréqgenie Sociale pér vitin 2026,dhe neni 16 i Rregullores
pér plotsim ndryshim té Rregullores pér Ndarjen e Subvencioneve nr,02-
400/01-19798 dt 29/05/2025 paraqet Listén Paraprake té Aplikuesve té cilét i
plotésojné Kriteret pér subvencionim si né vijim:

Lista e Rezultateve Preliminare:

Emrii QOJQ-sé
pérfituese,
dhe personave fizik

Emri i pérfaqésuesit té
Autorizuar OJQ-sé
Juridik /Personit Fizik

Emri i projektit dhe/ose
programit apo aktiviteteve
té financuara

Dokumentacioni

0JQ - Handikos

Behxhet Binaku

Intervenimi né fémijring e

heréshme,permes ofrimit t&
sherbimeve sociale dhe
rehabilituese pér femijet me
kufizime fizike dhe te
kombinuara

I kompletuar

Dokumentet e kérkuara pér listen kualifikuese:

Déshmi se nuk ka obligim ndaj ATK-s€ apo Marrveshje me ATK se OJQ ka zgjidhur ¢do ¢éshtje t& hapur pér
pagesen e kontributeve dhe tatimeve t& papaguara,

Déshmi se nuk &shté nén hetime pérsoni pérgjegjes ne OJQ dhe menaxheri i projektit

Konfirmimi nga banka pér xhirollogariné e aplikuesit OJQ-s&

Licencimi pér ushtrimin e veprimtaris(sherbimet sociale/rehabilituese)

T& gjitha format e aplikimit duhet t& nénshkruhen dhe t& vulosen nga pérsoni i autorizuar i aplikuesit,dhe t&

dorzohet ne origonal

I'lartécekuri nga lista preliminare duhet té sjell dokumentacionet shtesé né afatin prej 7-ditésh,




LISTA E APLIKUESKEVE TE CILET NUK I KANE PLOTESUAR KRITERET SIPAS THIRRJES PUBLIKE,

Emri i 0JQ-sé JO Emri i pérfaqésuesit Emri i Vrejtje:
Pérfituese, dhe téAutorizuar 0JQ-sé | projektit
personave fizik Juridik /Personit dhe/ose
Fizik programitapo
aktiviteteve té
financuara
0]Q - Initiative Adrian Mugqolli Fuqizim pér Thirrja publike ka gené per
to Support Youth Minkseniz sherbime sociale familjare té

and Minorities ) ;
kategorive me kerkesa té

veqanta, Ndersa ISYM, aktivitetin
e kryeshisht né realizimin e
trajnimeve, njejté eshte cekur
edhe ne formularin e
buxhetit,dhe po ashtu eshte
subvencionuar gjaté ketij viti nga
DKRS-UNDP-né  bashkfinancim
me komunen e Denasit ne

programin “RELOAD 3"

Sqarim
Té gjithé aplikantét qé nuk i kané plotésuar Kriteret sipas Thirrjes Publike kané té drejté ankese né afat prej 5

(pesé) ditésh nga dita e publikimit t¢ kétij njoftimi, né Komisionin pér shqyrtimin dhe vlerésimin e ankesave té
subvencioneve,
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